


Que, mediante el Memorando N° 000528-2019-MIDIS/PNADP-URH del 23 de mayo de 2019 
de la Unidad de Recursos Humanos y el Informe N° 000233-2019-MIDIS/PNADP-UAJ del 24 de 
mayo de 2019 de la Unidad de Asesoría Jurídica, se estima viable la emisión del acto administrativo 
aceptando la renuncia, en consecuencia concluida la designación; 

Con el visado de la Unidad de Recursos Humanos y de la Unidad de Asesoría Jurídica; 

De conformidad con el Decreto Supremo N° 032-2005-PCM, modificado por los Decretos 
Supremos N° 062-2005-PCM y N° 012-2012-MIDIS; la Resolución Ministerial N° 092-2019-MIDIS; y 
el Manual de Operaciones del Programa Nacional de Apoyo Directo a los Más Pobres, "JUNTOS" 
aprobado por la Resolución Ministerial N° 278-2017-MIDIS; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1.-  ACEPTAR la renuncia formulada por la profesional Patricia Mercedes Jave 
Arias al cargo de Confianza de Coordinadora de Modernización de la Gestión de la Unidad 
Planeamiento, Presupuesto y Modernización del Programa Nacional de Apoyo Directo a los Más 
Pobres "JUNTOS", dispuesto mediante la Resolución de Dirección Ejecutiva N° 134-2018-
MIDIS/PNADP-DE, dándosele las gracias por los servicios prestados y considerándose como último 
día de servicios el 27 de mayo de 2019. 

Artículo 2.-  DISPONER la publicación de la presente resolución en el Portal de 
Transparencia Estándar y en el Portal Institucional del Programa Nacional de Apoyo Directo a los 
Más Pobres "JUNTOS" (www.iuntos.ciob.be) en el plazo de dos (02) días hábiles desde su emisión. 

Regístrese y comuníquese. 

—10314GA APARÓ NATALYE ZÚ 
Director 	ecu  

Programa Nacbntte AM* 
Directo a Icas Más Pobres "JUNTOS" 


	00000001.ocr
	00000002

